

Tendrup Vestergård ApS

Oudrupgårdsvej 3

8350 Hundslund

CVR-nr. 38 31 15 65

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2019

Poul Erik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tendrup Vestergård ApS
Oudrupgårdsvej 3
8350 Hundslund

CVR-nr.: 38 31 15 65
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Odder

Direktion

Poul Erik Christiansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed indenfor investering, administration samt drift af landbrugsejendomme, samt al virksomhed beslægtet hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 126.381, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 122.909.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		736.829	498.888
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(215.022)	(195.488)
Andre driftsomkostninger		(887)	0
Resultat før finansielle poster		520.920	303.400
Finansielle omkostninger	1	(358.893)	(328.952)
Resultat før skat		162.027	(25.552)
Skat af årets resultat	2	(35.646)	5.622
Årets resultat		126.381	(19.930)
Overført resultat		126.381	(19.930)
		126.381	(19.930)

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		22.541.996	18.646.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.406.111</u>	<u>1.518.563</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>23.948.107</u>	<u>20.164.804</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.948.107</u>	<u>20.164.804</u>
Andre tilgodehavender		22.836	11.000
Udskudt skatteaktiv	4	0	15.082
Periodeafgrænsningsposter		<u>56.280</u>	<u>28.300</u>
Tilgodehavender		<u>79.116</u>	<u>54.382</u>
Likvide beholdninger		<u>64.128</u>	<u>295.584</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>143.244</u>	<u>349.966</u>
Aktiver i alt		<u>24.091.351</u>	<u>20.514.770</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		72.909	(53.471)
Egenkapital		<u>122.909</u>	<u>(3.471)</u>
Hensættelse til udskudt skat	4	<u>20.564</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>20.564</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>13.973.735</u>	<u>11.917.480</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>13.973.735</u>	<u>11.917.480</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	157.884	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.605	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.687.766	8.511.891
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.489	12.489
Anden gæld		80.899	54.881
Periodeafgrænsningsposter		<u>23.500</u>	<u>21.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.974.143</u>	<u>8.600.761</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>23.947.878</u>	<u>20.518.241</u>
Passiver i alt		<u>24.091.351</u>	<u>20.514.770</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	(53.472)	(3.472)
Årets resultat	0	126.381	126.381
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	72.909	122.909

Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	224.000	202.500
Andre finansielle omkostninger	134.893	126.452
	358.893	328.952
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	35.646	(5.622)
	35.646	(5.622)
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. juli 2018	18.768.823	1.666.199
Tilgang i årets løb	4.099.212	0
Afgang i årets løb	(100.887)	0
Kostpris 30. juni 2019	22.767.148	1.666.199
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	122.582	147.636
Årets afskrivninger	102.570	112.452
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	225.152	260.088
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	22.541.996	1.406.111

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	20.564	0
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	20.564	0
Materielle anlægsaktiver	163.636	130.388
Skattemæssigt underskud	(143.072)	(145.470)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	15.082
	20.564	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	15.082
Regnskabsmæssig værdi	0	15.082
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	12.418.448	11.240.824
Mellem 1 og 5 år	1.555.287	676.656
Langfristet del	13.973.735	11.917.480
Inden for et år	157.884	0
	14.131.619	11.917.480

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i YPE Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 14.132, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2019 udgør t.kr. 22.542.